

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Онкологический	Воздушное загрязнение	Вибрация	Ультразвук	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда			Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежедневный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12023	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22023	Заместитель главного врача по информатизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32023	Общественный медицинский персонал (ОМП) Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42023	Отделение травматологии и ортопедии и медицинской реабилитации для детей Заведующий отделением травматологии и ортопедии и медицинской реабилитации для детей	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
52023	Врач - нейрохирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62023	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
72023	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
82023	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
92023	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
102023	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
112023	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
122023	Инструктор по физической культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
132023	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
142023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
152023	Буфетчица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
162023	Уроandroлогическое и гинекологическое отделение Заведующий уроandroлогическим и гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
172023	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
182023	Врач-детский уроandroлог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

192023	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
202023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
212023	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
222023	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
232023	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
242023	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
252023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
262023	Буфетчица	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение детского кардиологическое и сердечнососудистой хирургии (ДКССХ)																									
272023	Врач детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
282023	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
292023	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
302023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
312023	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
322023	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
332023	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
342023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория клинической иммунологии (ЛКИ) (КДЛ)																									
352023	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
	Физиотерапевтическое отделение (ФТО)																									
362023	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
372023	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
382023	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
392023	Инструктор по физической культуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Образовательное отделение социальной и психолого-педагогической реабилитации детей и взрослых, Кириева, 66																									
402023	Заведующий образовательным отделением социальной и психолого-педагогической реабилитации детей и взрослых педагог дополнительного образования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
412023	Старший педагог дополнительного образования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
422023	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
432023	Педагог-психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
442023	Педагог дополнительного образования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

452023	разования Учитель-дефектолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
462023	Отделение восстановитель- ной медицины и реабилитации станции (ОВМИР) (дневной ста- ционар), Кирова, 66	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
472023	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
482023	Врач мануальной терапии	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
492023	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
502023	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
512023	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
522023	Центр реабилитации слуха (ЦРС), Спортивная 11	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
532023	Заведующий центром реабили- тации слуха - врач-сурдолог- оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
542023	Заместитель заведующего цен- тром реабилитации слуха - врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
552023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
562023	Лечебно-диагностическое отделение (ЦРС), Спортив- ная, 11	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
572023	Врач-сурдолог- оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
582023	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
592023	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
602023	Инженер по ремонту (сурдо- акустической техники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
612023	Инженер по ремонту (настрой- ке слуховых аппаратов)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
622023	Отделение анестезиологии, реанимации и интенсивной терапии (ОАРИТ)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
632023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
642023	Центр охраны репродуктив- ного здоровья подростков (ЦОРЗП)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
652023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
662023	Уборщик служебных помеще- ний	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
672023	Хозяйственный отдел	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682023	Плотник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692023	Слесарь-сантехник	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Утошева Ю.А.

23.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

Маляганова Н.В.

23.01.2024

Руководитель службы охраны труда

Шошина Т.Н.

23.01.2024

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Меньшова О.В.

23.01.24

Начальник отдела кадров

Сильченко Л.М.

23.01.24

Юрисконсульт

Фрейман М.А.

23.01.2024

Врач-эпидемиолог

Гусева О.Ю.

23.01.2024

Председатель профкома

Снягина Е.В.

23.01.2024

Зведующая КДЛ

Кириченко О.Ю.

23.01.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

851

Лагошин Сергей Валентинович

13.12.2023

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)